
UCHWAŁA NR 559/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania polegającego 
na przebudowie drogi powiatowej nr 3174D 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 usatwy  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ząbkowickiego, polegającej na realizacji 
zadania w zakresie przebudowy części drogi powiatowej nr 3174D. 

§ 2. 1. W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Gminą 
Ziębice a Powiatem Ząbkowickim, w którym zostaną określone szczegółowe warunki wykonania i rozliczenia 
zadania. 

2. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do zawarcia porozumienia o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Koszty realizacji zadania określonego w §1 będą pokryte z budżetu Gminy Ziębice, w tym ze środków 
pochodzących ze źródeł zewnętrznych oraz ze środków przekazanych przez Powiat Ząbkowicki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62318B3A-ED25-42A7-A405-FB3C0B6631BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym naborem projektów w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 
2024 oraz z uwagi na zły stan drogi powiatowej nr 3174D na odcinku od końca ul. Bolesława Chrobrego 
w Ziębicach do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3183D w Krzelkowie (skrzyżowanie Czerńczyce - 
Henryków), Burmistrz Ziębic wystąpił do Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z wnioskiem o powierzenie 
zadania - złożenie aplikacji do RFRD i wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3174D na odcinku 
Ziębice ul. Chrobrego - Lipa - Krzelków na długość ok. 3,1 km. Na ww. odcinek Powiat Ząbkowicki 
posiada dokumentację. 

Po podjęciu stosownej uchwały Rady Powiatu, wykonaniu aktualizacji kosztorysu i przekazaniu przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich niezbędnych danych do złożenia wniosku, Gmina 
Ziębice będzie aplikować o środki z RFRD na realizację zadania, a w przypadku uzyskania dofinansowania 
będzie realizować inwestycję. 

W celu zawarcia stosownego porozumienia konieczne jest zawarcie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62318B3A-ED25-42A7-A405-FB3C0B6631BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 559/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-07-04T12:02:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




